
1116904
20664
20671
20685

1116906
20960
22001
5131

Please specify reel model number 
and number in reelfoot when 
ordering parts 

Vid beställning av reservdelar bör 
alltid rulltyp och nummer- 
beteckning under rullfoten anges 

803233

DECAL 
 19363 

3x 302

1233476

1116526
12648
12649

24508

802631 

5189          13169
22079       21200

1134361

5206

1131382
1122434

5115

4490
5327
20944
14868

23313
51765
5177
1220395

23404 
121345 
5178 

12644 
12643 
12645 
3909 
12646 (x2) 

CLICK PLATE 
COMPL. 
12642 

22807  22947 

SPOOL COMPL.
SILVER
1121031

1 1 1672 7 

13472 
or 19843 
23403 
13104 
13472 

 

1116906
20906
1116906
20905

1116909
20917
20090
5229
304 x2
1233479

 

 Ambassadeur 6500 RD CAT 01 20 00
1233542 Bordeaux / Silver                    34-12819-0


